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| CEP: 14..;40.000
Prefeitura do Municipio de Guariba  ChPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE LIQUIDACAO
PROGRAMA: GABINETE N .EMPENHO/TIFO RECURSO
2020/000342 O00lEstimativa Orcamentério
ARCED 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE ORCAVENTARIZ 01 GABINETE DO PREFEITO
notacio  04.122.002.2.004 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00014 IH--COHTA 1176
CREDOR 69466 DANIEL LOUZADA
EWDERECO RUA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA |}.’DIE CIDALE GUARIBA
LICITACED HULERD SOLICITACAO  |pROC.COLFRE  |EMISSAD VENCILENTO
Ndo se Aplica 006 21.01. 31.12.20
FOWTE : OO _APL DESC. APLIC. VALOR LEO EMPENHO
1 1100000 GERAL 400,00
ITEN | QNT UN.| ESPECITICACAOD VALOR TOTAL |RETENRCOES
DESENVOLVIMENTO REGIONAL";
COMBUSTIVEL: RS 150,00;
ALIMENTAGAO: R$250,00. 400,00
TOTAL
TOTAL DESCO =
ESCONTOS RETENCOES
TOTAL GERAL |TOTALLIQUIDO | 4
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Av. Evaristo Vaz, 1130
i CEP: 14.840-000
"‘«;- u g . ¥ ] 4 u L =N N
=1 Prefeitura do Municipio de Guariba  CNPJ: 48.664.304/0001- &0
B
PROGRAMA: GABINETE N .EMPENHO/TIFO ERECURSO
2020/000342 O00lEstimativa Orcamentério
GRCED 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE ORCAMENTARIA 01 GABINETE DO PREFEITO
DoTacio  04.122.002.2.004 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00014 'N,_ccmm 1176
CREDCE. 69466 DANIEL LOUZADA
[ENDERECO RUA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA FONE: CIDADE GUARIBA
LICITACAD NULERD SOLICITACAD  |pROC.COMPRA  |EMISSED VENCIHENTO
Ndo se Aplica 006 21.01. 31.12.20
FONTE - . ADL DESC. APLIC. VALOR DO EMPENHD
1 1106000 GERAL 400, 00
[TEM | QNT UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL |RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADTANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTACAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 05/02/2020 ; HORARIO DE
SAIDA: 06H00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 23H00; PLACA DO VEICULO:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"REUNIAO NO GABINETE DA DEPUTADA
ADRIANA SANCHES GALDEANO BORGO;
PROTOCOLAR OFICIO N° 63/2020 NO
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
RUBENS CLAUDIO SIQUEIRA NERI E,
PROTOCOLAR PRESTACAO DE CONTAS DA
PRIMEIRA PARCELA DO CONVENIO N°
28/2019 NA SECRETARIA DE
. TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENCOES
TOTAL GERAL - | TOTAL LiQUIDO |
Notas Fiscais
Pagamento ) PAGUE-SE
CHEQUE -
. , y |
Data:__ /!  pameo - P <l U . /\ Data:___ | ¢
=""TAN > \
CONTA N N ‘%
R p
. DANIEL LEONARDO DE $0UZ { .
cD APL: B6E Tt o FRANCISCO DIAS MANGANO JONIOR
TESOUREIRO Kt G DIRETOR DE CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
RECIBO
DECLARA(A1DS) PEZRAZ 0S DEVIDOS FINS, QUE RECEBI {EMOS) & IMFORTANCIA DESTX GUIZ DE
PAGAMENTO, CORRESFONDENTE A0 ACTiA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD.
/ / ASSINATLURA




Prefeltura do Municipio de Guariba  ,, fyaisto vaz, 1150
CEP: 14.840-000
CNP4: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: GABINETE N.EMPENHO/TIPO RECURSO
2020/000342 O000Estimativa Orgamentdrio

ORGAD 02 PODER EXECUTIVO |UNIDADE EXECUTORA 01 GABINETE DO PREFEITO

DU‘TA(;)KO’ 04.122.002.2.004 333903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1176 M.CONTAOCO014

CREDDR69466 DANIEL LOUZADA

ENDEREC&UA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA IFDNVE CIDADE GUARIBA
LICITA(;iD NUMERD: SOLICITACAC |PROC.COMPRA |EMISSAC VENCIMENTO
Ndo se Aplica 00621.01.20 31.12.20
FONTE COoD0. APL - AD VALD NH
1 1100000 DESGAPL. 400,00REMPE -
[TEDE| QNT. UN.| ESPECIFICAGCAD VALOR TOTAL RETENCCES
DESENVOLVIMENTO REGIONAL";
COMBUSTIVEL: R$ 150,00;
ALIMENTACZ.XO: R$250,00. 400,00
, TOTAL
TOTAL DESCONTOS p
- ‘ » RETENCOES
TOTALGERAL | 45009  |TOTALLIQUIDO | :
AND CONVENIO : N. CONWENIO : TERMO ADITING :
ANQ CONTRATO : M. CONTRATO TERMO ADITIVO:
Pagamento ‘ ?
CEEQUE (;‘//\ H
Deta: .”_“ BANCO - \\_‘ \‘g\\_/ \
DANI | ‘
P EL LEONARDO DE $OUZA FRANCISCO DIAS MANGANO JUNIOR

CRC 18P 24014040 - 5

DIRETOR DE CONTABILIDADE PREFEITO MUNICIPAL
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TTSOURELRD Bt Caiva -

RECIBO
CECLARR (AMDS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI({EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESFONDENTE A0 ACINA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAO.
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Prefeitura do Municipio de Guariba  ,, ryaristo vas, 1130
CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

NOTA DE EMPENHO

PROGRAMA: GABINETE N.EMPENHO/TIPO RECURSO
2020/000342 000Estimativa Orgamentério

ORGAQ 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE EXECUTORA 01 GABINETE DO PREFEITO

DOTAGAD 04.122.002.2.004 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1176 N.CONTAC014

CREDOR69466 DANIEL LOUZADA

ENDERECHUA SRO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA ,'FONE CIDADE CUARIBA
LICITACAO NUMERD: SOLICITACAQ |PROC.COMPRA |EMISSAD VENCIMENTO
N&o se Aplica 00621.01.20 31.,12.20
FONTE COD. APL cer AD VALOR EMPENHO
1 1100000 D%A%m' 400,00
[TEM | QNT. UN.| ESPECTFICACAO VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 05/02/2020 ; HORARIO DE
SAIDA: 06H00; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 23H00; PLACA DO VEICULO:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"REUNIAO NO GABINETE DA DEPUTADA
ADRIANA SANCHES GALDEANO BORGO;
PROTOCOLAR OFICIO N° 63/2020 NO
GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL
RUBENS CLAUDIO SIQUEIRA NERI E,
PROTOCOLAR PRESTACAO DE CONTAS DA
PRIMEIRA PARCELA DO CONVENIO N°
28/2019 NA SECRETARIA DE
) . TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
RETENCOES
TOTALGERAL | = - |\TotAaLiiqumo |
AND COMVENIO : M. COMVENIO : TERMO ADITIVG :
ANQ CONTRATO : M. CONTRATC - TERMO ADITIVO:
Pagamento 9
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i :/m\* Y\\Q, k'—7/"7'/_-7\\
DEta __)I__z BANCO : \d} /fg , E\\»\\ \% \\

e L

CONTA CRC 1SP 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL

7 ] ;
DANIEL LEONARDO DE SOUZA E FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
DIRETOR DE CONTABILIDADE

2

COo aA7L:

—_————

TZSOUREIRD Ast. Daiea -

RECIRO
DECLARA (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI{EWMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE ‘
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE 20 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU{AIDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAC20.
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AQO ILMO
FRANCISCO DIAS MANCANO
Prefeito do Municipio de Guariba

O abaixo assinado DANIEL LOUZADA, portador do RG n°® 22.442.499-3,
e CPF n° 250.471.058-57, residente ¢ domiciliado a2 Rua Prefeito Sebastido Duarte
Varella, n° 07, Residencial Bela Vista, Guariba/SP.

Vem respeitosamente requerer & sua Exceléncia, a liberaciio de
adiantamento no valor de R$ 400,00, nos termos da Lei Municipal n° 2.510, de 27 de
Maio de 2.011.

Valor necessario para custear despesas para a cidade de Sio Paulo/SP, no
dia 05/02/2020, para participar de Reuniio no gabinete da Deputada Adriana
Sanches Galdeano Borgo, Protocolar Oficio n° 63/2020 no Gabinete do Deputado
Estadual Rubens Cldudio Siqueira Neri e Protocolar prestacio de contas da
primeira parcela do Convénio n° 28/2019 na Secretaria de Desenvolvimento
Regional.

DADOS PARA EMPENHO:

Endereco: Av. Pedro Alvares Cabral, n° 201 — Ibirapuera (Assembleia Legislativa do
Estado de S&o Paulo) — Sdo Paulo/SP.

Horario de Saida: 06h00 (previsto)

Horério de Chegada: 23h00 (Previsto)

Placa do veiculo: GAS 8425 (Cobalt 32).

Despesa(s) prevista(s):
Alimentacdo — R$ 250,00
Abastecimento — R$ 150,00

DADOS BANCARIOS:

BAIEI CO — Caixa Econdomica Federal
AGENCIA -2162
CONTA CORRENTE 23879-7

//”'—7
Guanba, 2Tde J aneiro de 21)2(

,f”""- iox /
~ : / - ///“ A
S %&O&g
o = mm LOUZADA
/ A i€ Relacoes Insﬁtucmnals

Secretaria de Admlmstl acio, Fmancas e Ocamentes



»'JVZEmbm . gestaopublica@guariba.sp.gov.br

"PEDIDO DE ADIANTAMENTO

De : Prefeitura de Guariba Seg, 03 de fev de 2020 14:43
<'guariba@guariba.sp.gov.br'>

Assunto : PEDIDO DE ADIANTAMENTO

Para : 'Prefeitura Guariba'
<'gestaopublica@guariba.sp.gov.br'>

1 anexo

PATY peca adiantamento de numerario para o Daniel Louzada, para viagem a SP,
no dia 05/02/2020 — VALOR R$ 400,00.

MOTIVOS:

® Participar de reunido do gabinete da Deputada ADRIANA SANCHES
GALDEANO BORGO, agendada para as 15 horas, para fins de obtencéo de
recursos financeiros ao Municipio de Guariba, no valor de R$ 300.000,00
para custeio na area de satude.

J Protocolar o Oficio GAB n° 63/202 no Gabinete do Deputado Estadual
RUBENS CLAUDIO SIQUEIRA NERI

e Protocolar prestacéo de contas da primeira parcela do Convenio n°
28/2019 na Secretaria de Desenvolvimento Regional

Obrigada.

¢ ROSEMEIRE GUMIER}
_ Diretora Dept. Gestae Piblice
Prefeitura Municipal de Quaribs
Ay, Evaristo Vaz 1180, Centro

16) 32548422 - ramat 234
]



anay wasa ww B e B e T i S

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV
Via Internet Banking CAIXA

Emitente: PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Conta origem: 2162 /006 / 00000001-5

Conta destino: 2162 /001 /00023879-7

Nome destinatario: DANIEL LOUZADA

Valor: R$ 400,00

Identificacdo da DANIEL LOUZADA

operagao:
Data de débito: 04/02/2020
Data/hora da operagao: 04/02/2020 16:10:44

Cédigo da operacdo: 56079583
Chave de seguranca: FFFKV6A146X9SEWZ

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

10f1 04/02/2020 16:10



PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIO

Valor: R$ 400,00 (Quatrocentos Reais)

O abaixo assinado Daniel Louzada vem indicar, na forma abaixo detalhada
e nos termos da Lei n° 2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto n°® 2.568, de 27 de
Junho de 2.010, os documentos comprobatérios da aplicacdio de recursos recebidos da
Prefeitura Municipal de Guariba, no montante de RS 400,00 (quatrocentos reais), para
quitar despesas de viagem a cidade S&o Paulo/SP no dia 05/02/2020, onde participou da
Deputada Estadual Adriana Sanches Galdeano Borgo, protocolo do Oficio n°
63/2020 no gabinete do Deputado Estadual Rubens Claudio Siqueira Neri,
conforme segue:

DATA DOCUMENTO VALOR -RS$
CAFE - EXTRATO n° 168167 — RODOSNACK SAO CARLOS RESTAURANTE E
05/02/2020 | LANCHONETE GRAAL SAO CARLOS. RS 24,00
CNPJ —-22.683.792/0001-89.
05/02/2020 | CAFE /REFEICAO — EXTRATO n° 3482 —- GENERAL PARAISO BUFFET. RS 87.56
CNPJ - 13.232.868/0001-69. o
05/02/2020 | CAFE — EXTRATO n° 219055 — RODOSNACK NORTE LANC. E RESTAURANTE
LTDA. RS 24,80
CNPJ - 09.456.704/0001-48.
05/02/2020 | REFEICAO — EXTRATO n° 21687 —- RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO
LTDA. RS 64,40
CNPJ - 51.789.634/0001-06.
TOTAL DA DESPESA RS 200,76
Comprovante de Depésito Identificado em Conta Corrente da Prefeitura
02/03/2020 Municipal — Agéncia 2162 Conta 06000001-5— Ref. Devolugio de RS 199,24
Numerario ndo utilizado.

*Obs — Cupons fiscais e comprovante de depésito anexo.
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_-PANIEL TOUZADA
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—_ ura 5%“%%’% cipal ¢
ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

Ao

DEPARTAMENTO DE CONTROLADORIA

JUSTIFICATIVA - UTILIZACAO DE NUMERARIO

Informo para os devidos fins que, na data de 05/02/2020 estive na cidade de Sio
Paulo/SP, onde participei de uma reunifio com a Deputada Adriana Sanches Galdeano Borgo
bem como protocolei oficio n° 63/2020 no Gabinete do Deputado Estadual Rubens Claudio
Siqueira Neri, sendo que excepcionalmente, no ultimo momento o Secretdrio Municipal de
Desenvolvimento Econdémico e Turismo o Sr. Marcelo Alves Verde, esteve também em
viagem & cidade de S3o Paulo nesta data, portanto justificando as duas refei¢Bes apresentadas

no Cupom Fiscal n° 3482 da empresa General Paraiso Buffet Ltda, CNPJ: 132.328.868/0001-
69 IE: 147816382110.

Sem mais para 0 momento era o que tinha para ser informado.

Assessor de Relac¢des Institucionais




CATXA ECONOMICA FEDERAL

2162 - GUARIBA. SP
DATA: 02/03/2620 HORA: 14:32:46
TERWINAL: 1003 NSU: 006643 auT.: 0est

COMPROVANTE DE DEPOQSITO
NUM . DOC.: 0@3000

AGENCIA/CONTA CREDLTADA: 2162/@8@4/08.000.081-5
NOME: PREFEITURA WUNICTPAL DE GUARIBA
DEPOSITANTE:

DANIEL LOUZADA

VALOR TOTAL: 199,24
YALOR DINHEIRO: 199,24

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SRC CBIXA 3300 726 1@t
Quvidoriz da CAIXA: @806 725 7474
Wiy . calxa. gov. b

12 Via - Via (liente



GENERAL PARAISO BUFFET
GEMERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SCARES, 1251 - Naz informado
PARAISC - SAC PAULO - 40050-040
3232868000169 iE: "4/8165821 10

Extrato N°: 3482
CUPORR HSCHL CLL RD «PLO - “AT

CPF/CN—'J Consumidor: 48 664. 304!0001 80
Razéo Soc'e fNome Consumidor

CODIDE CIQTD|UN] VL L ‘I\ R$](\/’LTR R$)*| VL ITEM F

00111 CAFE 2000 PC X450 9:00‘
(0216 AGUA SEM GAS 1,000 PC X 4,80 4,80
2031010 BUFFET SEMANA 2,000 PC X 32,80 65,80
Suptotal 78,60
Acréscimos 7,86
TGTA? RS 87,586
Car’é C”euL" 37,56

S F\\f’Ag "E"" E‘O LQHTRI‘%U]N ] E
rib. Aprox. Federal R$ 0.00 € RS 0.00 Estadual
Fonte {BPT / FECOMERCIO / CGC: 48664304000180 /
Nome: Consumider / 20-VILA FIORE / RUA DQS
PINEHIROS, 400 / SAO PAULC /" DA NCSSA CASA
PARA SUA CABA "/

( 100 0348 2148 08
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RODOSHACK SAO CARLOS RESTAURAWTE E LANCHOHE
GRAAL SAO CARLOS
HODGUIA UASHINGTON LUTZ S/H KHZ38 + 100 HETROS
CEP:13.564-800 PAROUE DELTA - SRO CARLOS/SP
CHPJ: 22.883.792/0001-89 IE: 637.335.132.115

Extrato Ko. 168167
£UPDH FISCQL ELETRONICO - SAT

ENPJ / CPF do Cﬂnsumxdnr 48664304000180

%1 COD.J DESC | @TD | ON | UL UN RS | (UL TR R$)x | UL ITEH RS

1 441 CAFE EXPRESSC 50HL 1 UN X 5,50(0,62) 5,50
2 441 CAFE EXPRESSG SOML 1 UR X 5,50(0,62) 5,50
3 116 PAD DE QUEIJO 80GR 1 UM X 6,50(1,05) 6,50
4 115 PAG DE QUETJO 80GR 1 UM X 6,50(1,05) 6,50
TOTAL Rs : 24,00
CARTAD DE DEBITO 24,00
TROCO R 0,00

04.65.95.04: Conete crime quem Sonega

% Ualor aproximado dos tributes do item
Ualor aproxinado dos tributos deste cupom R$ (conforme L
gi Fed. 12741/2012) 3,34
SAT Ho. 000.670.201
05/02/2020 10 14 33
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FICHACS): 567

HASTERCARD
CIELD
HAESTRO
603683 xrrxrixk§634

1& VIR-CLIENTE AUT=661666 ’ -
DC=050208 05/02/20 10:14 ONL-C
UENDA A DEBITO
URLOR: 24,00
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Guariba, 30 de janeiro de 2.020.

Excelentissima Senhora

ADRIANA SANCHES GALDEANO BORGO
MD. Deputado Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de S&o Paulo

Senhora Deputada,

Vimos através deste a presenca de Vossa Exceléncia, a par de nossos
cumprimentos, solicitar-lhe a destinacfio de recursos financeiros ao Municipio de Guariba, no
valor de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais), para fins de custeio de 06 unidades de satde do
Municipio de Guariba/SP - BLOCO DE ATENCAO BASICA, os quais imprescindiveis para a
melhoria das condic3es de satide da clientela SUS desta cidade.

Este Municipio possui aproximadamente 38.861 habitantes (estimativa
IBGE/CENSO 2017), dispondo de: duas Unidades Bésicas de Satide no sistema tradicional,
duas Unidades de Estratégia de Satide da Familia; um Centro de Satide com Especialidades
Médicas e ndo médicas (com Fisioterapia, Nutricdo, Servico Social, Almoxarifado, e Farmacia
de Dispensacio); um Ambulatério de Infectologia (SAE); um Centro Odontologico de
Especialidades, com Laboratério Municipal de Préteses Dentarias; um Ambulatério de Satde
Mental; e uma Santa Casa onde est4 localizado o Pronto Socorro Municipal.

A aquisi¢do de materiais e servicos para custeio das unidades de satide aqui
existentes, torna-se necessaria para subsidiar o Municipio na implantagio de novos servigos &
na implementacio dos atendimentos em satide prestados, proporcionando ao cidaddio usuario
do Sistema Unico de Satde, ambiéncia adequada em todas as suas unidades de satide.

Sem mais detalhes para lhe expor e esperando poder com a valiosa colaboragio
¢ o precioso atendimento de Vossa Exceléncia, apresentamos-lhe os mais sinceros

agradecimentos e votos concretos da mais elevada estima e respeitosa consideragdo.

Respeitosamente.

DR. ¥RANCISCO DIAS MANCANO JUN’L/Il

Prefeito do Municipio de Guariba

ED 44R4
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Av. Evaristo b

E-mail: cuzariba@®@ouariba.sp.aovbhr - www.cuaribha . sn_ oo




ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA

i

oy
i
<

A LUTAMUDAA LE}
S (19) 9 9126-6540 GABINETE ESTENDIDO CAMPINAS
(B} adrianaborgodeputadaestadual (19) 3217-8976
adrianaborgosp E-mail:adrianaborgodeputada@amail.com

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE SAO PAULO
Gabinete Dep. Estadual Adriana Borgo

Geraldo Sandiao

Coordenador Politico

Av. Pedro Alvares Cabral, 201
- Gabinete T111 - Térreo - Anexe N

/ Sao Paule - SP / Cep: 04097-900
e-mail: geraldosandao@gmail.co
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Oficio GAB N° 63/2020
Guariba, 30 de janeiro de 2.020.

Excelentissimo Senhor Sargento

RUBENS CLAUDIO SIQUEIRA NERI
MD. Deputado Estadual

Assembleia Legislativa do Estado de Sgo Paulo

Senhor Deputado,

Venho através deste a ilustre presenca de Vossa Exceléncia, a par de meus
cumprimentos, com o fim especial de solicitar a destina(;éo de recursos financeiros, no valor de

R$ 100.000,00 (cem mil reais), para fins de aquisicdo de 01 veiculo para execugdo de servigos
de PATRULHA RURAL.

Importante levar ao cohecimento de Vossa Senhoria, que contamos com uma
sala de videomonitoramento, composta por cerca de 250 cameras em sistema de monitoramente
24 horas. Além do mais, foi celebrado convenio com a Secretaria de Estado de Seguranca
Piiblica, para a execugdo dos trabalhos de Atividade Delegada no Municipio.

Acontece que, quando da existécia de ocorréncias na zona rural do Municipio,
n&o ha veiculo que possa se dirigir ao local dos fatos e, assim, impedir a acdo de miliantes, ou
mesmo, para promover policiamento nos intimeros imoéveis rurais de nosso Municipio, com o
intuito de reduzir atos de vandalismo, roubos e outros delitos.

Para piorar ainda mais a situacio da seguranca publica neste Municipio,
recentemente foi inagurado e encontra-se em pleno funcionamento, uma Unidade Prosional
Femnina, onde as poucas viaturas da Policia Militar de Guariba tém que ficar 2 merce daquela
unidade para atendimento de ocorréncias e transporte das presidiarias ao sistema de saude da
Municipalidade.

Face o acima exposto, suplico a Vossa Exceléncia que acolha esta reivindicaciio
e a faca tornar realidade, para que este Municipio possa ter condicdes de, através do repasse de
recursos do Governo Estadual, a manter a seguranca publica da cidade e municipes guaribenses.

Sem mais detalhes para lhe expor e esperando poder com a valiosa colaboracio
e o precioso atendimento de Vossa Exceléncia, apresento-lhe os mais sinceros agradecimentos

e votos concretos da mais elevada estima e respeitosa consideracio.

Respeitosamente.

DR.YRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
Prefeito do Municipio de Guariba
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NOTA DE EMPENHO

Prefeitura do Municipio de Guariba  ,, riariso vaz, 1120

CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

PROGRAMA: GABINETE

N.EMPENHO/TIPO RECURSOD

ORGAD o2 poper ExECUTIVO

2
’UNIDADE EXECUTORA

020/000342 QQ00dAnulacic Qrcamentiri
e 2

01 GABINETE DO PREFEITO
DOTACAD 04.122.002.2.004 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1176 N.CONTA(014
CREDORg9466  pantEL LOUZADA
ENDERECEUA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA FONE CIDADE GUARIBA
LICITACJE.D NUMERD SOLICITACAO |FROC.COMPRA |EMISSAQO VYENCIMENTD
Nio se Aplica 00615.04.20 04.02.20
FONTE CoD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 1100000 GERAL 199,24
[TED{ | QHT. UN.| ESFECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 Devolugdo de numerario ndo
utilizado 199,24
TOTAL
TOT. ESCONTOS ~
AL DE RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL f_iQUIDO
199,24 < 199,24
ANO CCMVENIC : N. CCHWENIC : TERMO ADITIVC :
ANO CONTRATO N. CONTRATG TERMO ADITIVO

Pagamento
CHEQUE -
Dzta :_.‘!_'J BANCO
CONTA
oo 3L
TZSOUREIRD Lot Claiea

DAMIEL LEOMARDO DE SOUZA
CRC1SP 24014000 - 5
DIRETOR DE CONTABILIDADE

FRANCISCO DIAS MANCANO JOMIOR
PREFEITO MUMICIPAL

/

RECIBO

/

DECLARA (AMDS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI{EMDS) % IMFORTANCIA [ESTZ CUIA DE
FACGRIENTO, CORRESFONMDENTE &0 ACIMA DESCRITO, E PELZ QUAL COU({ANOS) FLEHA E IRREVOGAVEL QUITZCZO.

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da analise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que nao foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame ‘in foco”, esta
prestacdo de contas esta exata, de acordo com a legislacdo vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicdo para apreciacdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 15 de abril de 2020.

j%\'\m “ng& 35;%@%&';\»;

Ana Paula Vizentini

Controle Interno



